





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	zaměstnanec


	






    
        Zaměstnanec

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						zaměstnanec
					
				
			

            
                V personalistice je zaměstnanec jednotlivcem pracujícím pro organizaci, zastávajícím různé pozice a nesoucím zodpovědnost za dosažení cílů firmy. Rozdíl mezi pojmy "zaměstnanec" a "pracovník" je spíše jazykový, ačkoliv oba termíny označují pracujícího jednotlivce. Zaměstnanci by měli mít klíčové dovednosti a kompetence, včetně komunikačních dovedností a týmové spolupráce, a vztah s nadřízeným v organizační struktuře firmy by měl být založen na důvěře a spolupráci. Diverzifikace týmu je klíčová pro inovaci a efektivitu, přičemž zaměstnanci přinášejí různorodost svými znalostmi a zkušenostmi, což pomáhá organizaci reagovat na různé výzvy a přilákat širokou škálu klientů. Je důležité, aby firma podporovala inkluzivitu a respektovala různorodost zaměstnanců.
            

            
                Získejte více kandidátů na JenHunter
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    

    
        
            [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
        

        Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele


            Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
    

    
        
            [image: Jaké jsou možnosti nařízení a převodu dovolené?]
        

        Jaké jsou možnosti nařízení a převodu dovolené?


            Dozvíte se, z jakých důvodů je možné převést dovolenou do dalšího roku, v jakém rozsahu a kdy nejpozději je nutné ji zaměstnanci nařídit, jinak si její čerpání zaměstnanec určí sám. Ukážeme vám, jak na nařízení dovolené ze strany zaměstnavatele a…
    

    
        
            [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
        

        Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor


            Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
    

    
        
            [image: Základy mzdového účetnictví pro personalisty]
        

        Základy mzdového účetnictví pro personalisty


            Personalisté by měli znát základy mzdového účetnictví, aby dokázali zodpovědět případné dotazy svých zaměstnanců. Přinášíme vám přehledně zpracované základní informace o vyměřovacím základu, mzdovém listu a výplatě mzdy. 
Dozvíte se, jaké…
    

    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    

    
        
            [image: Jak řešit odpovědnost zaměstnance za škodu]
        

        Jak řešit odpovědnost zaměstnance za škodu


            Podíváme se na odpovědnost zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání. Dozvíte se, v jakých případech můžete po zaměstnanci chtít uhradit celou částku, a kdy je odpovědnost zaměstnance za škodu ve výši 4,5 násobku mzdy.…
    

    
        
            [image: Odvody a náklady za zaměstnance pro personalisty]
        

        Odvody a náklady za zaměstnance pro personalisty


            Pojďme se společně podívat na to, kolik vás jako zaměstnavatele stojí zaměstnanec. Tedy, jaké jsou náklady zaměstnavatele na zaměstnance, mzda a povinné odvody zaměstnavatele za zaměstnance. Na konkrétním případě si ukážeme výpočet nákladů na…
    

    
        
            [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
        

        Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené


            S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po…
    

    
        
            [image: Velký přehled: placené volno, neplacené volno]
        

        Velký přehled: placené volno, neplacené volno


            Rozdělili jsme překážky na ty placené a ty, kde zaměstnanci nepřítomnost v práci omlouváte bez nároku na náhradu mzdy. Dozvíte se, v jakých případech má zaměstnanec nárok na placené volno na pohřeb, placené volno na stěhování, placené volno na…
    

    
        
            [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
        

        Nerovnoměrná pracovní doba s příklady


            Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
    

    
        
            [image: Kdy je výpověď neplatná, jak chybám předejít]
        

        Kdy je výpověď neplatná, jak chybám předejít


            Neplatné rozvázání pracovního poměru může vzniknout na straně zaměstnavatele i na straně zaměstnance. Ukážeme vám nejčastější chyby na obou stranách a jejich právní důsledky.
    

    
        
            [image: Jak na hromadné propouštění zaměstnanců]
        

        Jak na hromadné propouštění zaměstnanců


            Ukážeme vám postup vhodný při hromadném propouštění zaměstnanců. Zaměříme se na povinnosti zaměstnavatele, aby hromadné propouštění nebylo možné napadnout.
    

    
        
            [image: Jak zaměstnanci oznámit výpověď]
        

        Jak zaměstnanci oznámit výpověď


            Jen správně doručená výpověď je platná, začíná běžet výpovědní doba a je jasně dané datum skončení pracovního poměru zaměstnance. Pojďme se podívat na to, jak se připravit na předání výpovědi, jak by samotné předání výpovědi mělo proběhnout. Jaké…
    

    
        
            [image: Vše o okamžité výpovědi pro personalisty + vzor]
        

        Vše o okamžité výpovědi pro personalisty + vzor


            Dozvíte se, v jakých případech může zaměstnavatel využít institut okamžitého zrušení pracovního poměru.  Detailně se zaměříme na zvlášť hrubé porušení povinností. Prozradíme, kolik neomluvených absencí musí mít zaměstnanec, abyste mohli přistoupit k…
    

    
        
            [image: Odbory - proč a jak je založit]
        

        Odbory - proč a jak je založit


            Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
    

    
        
            [image: Co personalista musí znát o náhradě škody + vzor]
        

        Co personalista musí znát o náhradě škody + vzor


            Probereme vše o náhradě škody, jaký postup při vzniku škody by měl zaměstnavatel zvolit, kdy je nutné zahrnout i odborovou organizaci. Dozvíte se, kdy se uplatní náhrada škody za poškození věci nebo za poškození dobré pověsti zaměstnavatele. Jaké…
    

    
        
            [image: Přehledně: překážka na straně zaměstnavatele]
        

        Přehledně: překážka na straně zaměstnavatele


            Probereme zákoníkem práce definované překážky na straně zaměstnavatele, včetně výše náhrady mzdy pro dotčené zaměstnance a výpočtu této náhrady. Ukážeme si i specifické případy, jak nastavit překážky na straně zaměstnavatele v případě čerpání…
    

    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    

    
        
            [image: Vše o nemoci z povolání pro personalisty]
        

        Vše o nemoci z povolání pro personalisty


            Prohlubte si své znalosti o nemoci z povolání. Kromě definice nemoci z povolání a základního legislativního rámce si ukážeme postup při posouzení nemoci z povolání a dozvíte se, jak je to s odškodněním. S nemocí z povolání souvisejí i povinnosti…
    

    
        
            [image: Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?]
        

        Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?


            Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí…
    

    
        
            [image: Kdy a jak pochválit zaměstnance + VZOR]
        

        Kdy a jak pochválit zaměstnance + VZOR


            Pochválit své zaměstnance můžete ústně i předáním písemné pochvaly. V obou případech si ukážeme, jak na to a jakých chyb se vyvarovat.
    

    
        
            [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
        

        Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?


            Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více.…
    

    
        
            [image: Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance]
        

        Povinnosti zaměstnavatele při úmrtí zaměstnance


            Úmrtí kolegy je situace, se kterou se naštěstí nesetkáváme často. Abyste byli na vše připraveni, přinášíme pro vás základní povinnosti zaměstnavatele a důležité informace, které byste měli znát.
    

    
        
            [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
        

        Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně


            Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář,…
    

    
        
            [image: Vše, co musíte znát o sick day]
        

        Vše, co musíte znát o sick day


            Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
    

    
        
            [image: Jak správně připravit pověření zaměstnance + vzor]
        

        Jak správně připravit pověření zaměstnance + vzor


            Povíme si, jak právně správně pověřit zaměstnance, na příkladech si ukážeme, k jakým úkonům můžete pověřit. Najdete zde i vzor pověření zaměstnance zdarma. Pro úplnost přidáme i porovnání s plnou mocí.
    

    
        
            [image: Vše, co zaměstnavatel musí vědět o služební cestě]
        

        Vše, co zaměstnavatel musí vědět o služební cestě


            Víte, kdy začíná služební cesta, kdy cestování hradí zaměstnavatel a kdy naopak zaměstnanec za cestování nedostane nic? Prozradíme, jaký je rozdíl mezi pracovní cestou a vysláním zaměstnance.
    

    
        
            [image: Kdy a za jakých podmínek můžete snížit mzdu]
        

        Kdy a za jakých podmínek můžete snížit mzdu


            Ukážeme si možnosti, jak zaměstnavatel může zaměstnanci změnit mzdu. Ale jen v některých případech může dojít k legálnímu snížení mzdy zaměstnavatelem i bez souhlasu zaměstnance. V případě převedení na jinou práci má v některých případech…
    

    
        
            [image: Přehledně: karta zaměstnance a osobní spis]
        

        Přehledně: karta zaměstnance a osobní spis


            Znáte rozdíl mezi osobním spisem a osobní kartou zaměstnance? Povíme vám, co vše musí obsahovat, kdo může nahlížet do dokumentů, jak dlouho je nutné jednotlivé dokumenty uchovávat.
    

    
        
            [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
        

        Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance


            Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
    

    
        
            [image: Pro personalisty: výpověď pro nadbytečnost]
        

        Pro personalisty: výpověď pro nadbytečnost


            Dozvíte se vše o rozvázání pracovního poměru pro nadbytečnost zaměstnance. Ukážeme si legislativní rámec, jak definuje zákoník práce výpověď pro nadbytečnost, jak předat výpověď zaměstnanci, a co dělat, když ji nechce podepsat. Nechybí ani výpověď…
    

    
        
            [image: Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení]
        

        Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení


            Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na…
    

    
        
            [image: Jak správně připravit výtku + vzor a tipy, jak předat]
        

        Jak správně připravit výtku + vzor a tipy, jak předat


            Vysvětlíme si, kdy připravujete výzvu k odstranění neuspokojivých pracovních výsledků podle § 52 písmeno f) zákoníku práce, a kdy naopak upozornění na porušení povinností podle § 52 písmeno g) zákoníku práce. Písemná výtka zaměstnanci vzorová je pro…
    

    
        
            [image: Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo]
        

        Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo


            Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce…
    

    
        
            [image: Poznejte limity pro sledování zaměstnanců]
        

        Poznejte limity pro sledování zaměstnanců


            Probereme všechny možnosti sledování a monitoringu zaměstnanců. Detailně se zaměříme na sledování zaměstnanců kamerou, seznámíme vás s příslušnou legislativou, přidáme i vzor vnitřní směrnice souhlasu zaměstnance s kamerami na pracovišti. Pro…
    

    
        
            [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
        

        Přehledně: základní povinnosti zaměstnance


            Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
    

    
        
            [image: Jak správně napsat reference a pracovní posudek]
        

        Jak správně napsat reference a pracovní posudek


            Zaměříme se na pracovní posudek zaměstnance, jak jej napsat, připojíme i vzor ke stažení zdarma. Podobným dokumentem jsou reference, ukážeme si také, jak napsat referenci na zaměstnance, co by měl dokument obsahovat, a i v tomto případě přidáme vzor…
    

    
        
            [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
        

        Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi


            Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive…
    

    
        
            [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
        

        Vše o služebním autě k soukromým účelům


            Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
        

        Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec


            Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební…
    

    
        
            [image: Efektivní řešení vztahů a konfliktů na pracovišti]
        

        Efektivní řešení vztahů a konfliktů na pracovišti


            V rámci pracovního procesu se jen zřídka setkáváme s izolovanými pracovníky. Kolegové pracující v týmu vytváří týmového ducha, budují si vztahy. Pokud si kolegové “nesednou”, nedostatečně spolu komunikují, nemají dostatek informací, mohou se vztahy…
    

    
        
            [image: Překážky na straně zaměstnance pro personalisty]
        

        Překážky na straně zaměstnance pro personalisty


            Pojďme se podívat na často diskutované překážky na straně zaměstnance z pohledu personalisty. Na co všechno má zaměstnanec nárok. Jak překážky můžete využít pro rozšíření svých benefitů.
    

    
        
            [image: Zdravotní prohlídky zaměstnanců pro personalisty]
        

        Zdravotní prohlídky zaměstnanců pro personalisty


            Pojďme si shrnout základní informace o pracovně-lékařských prohlídkách zaměstnanců. Znáte všechny typy prohlídek, jaké jsou povinnosti zaměstnavatele, jaké jsou lhůty? Vše se dozvíte!
    

    
        
            [image: Přehledně: 13. plat a vše, co potřebujete vědět]
        

        Přehledně: 13. plat a vše, co potřebujete vědět


            Kdo by nechtěl dostat jeden nebo dokonce dva platy navíc? Pojďme se podívat, kdy a za jakých podmínek společnosti vyplácejí zaměstnancům bonusy, respektive 13. nebo 14. plat. Na co si dát pozor, aby se benefit neotočil proti společnosti.
    

    
        
            [image: Příspěvek od zaměstnavatele na penzijní připojištění a životní pojištění - jaké má výhody?]
        

        Příspěvek od zaměstnavatele na penzijní připojištění a životní pojištění - jaké má výhody?


            Povíme si vše o daňově výhodných benefitech, kterými jsou příspěvek na penzijní připojištění a příspěvek na životní pojištění. Ukážeme vám výhody pro zaměstnavatele i zaměstnance a také jak je to s daněmi. Víte, že u životního pojištění je možný…
    

    
        
            [image: Příspěvek na dopravu - co byste měli znát?]
        

        Příspěvek na dopravu - co byste měli znát?


            Nejedná se o častý benefit, avšak mezi zaměstnanci patří k nejoblíbenějším. Pojďme si říci vše o příspěvku na dopravu. Příspěvek na dopravu je daňově uznatelný náklad na straně zaměstnavatele. Ukážeme vám konkrétní příklady, jak je to s daněmi a…
    

    
        
            [image: Dárky pro zaměstnance - tipy pro personalisty]
        

        Dárky pro zaměstnance - tipy pro personalisty


            Téměř každého potěší, když dostane dárek. A co takhle dárek od vedoucího k narozeninám nebo dokonce od generálního ředitele k pracovnímu výročí! Probereme dárky ze všech úhlů a nevynecháme ani dárky vánoční.
    

    
        
            [image: Proč a jak poskytovat příspěvek na dovolenou]
        

        Proč a jak poskytovat příspěvek na dovolenou


            Z pohledu zaměstnance úžasný benefit - příspěvek na dovolenou až do výše 20 000 Kč ročně probereme do všech detailů. Dozvíte se, jak je to s daněmi a odvody, kdo má na příspěvek nárok, a proč je pro zaměstnavatele výhodné jej zaměstnancům poskytovat.
    

    
        
            [image: Vše, co musíte znát o NDA – mlčenlivosti]
        

        Vše, co musíte znát o NDA – mlčenlivosti


            Víte, proč nemáte mít mlčenlivost ukotvenou ve vnitřních předpisech? Ukážeme vám, jak právně správně podchytit potřebu mlčenlivosti. Ukážeme si, jaké jsou možnosti zaměstnavatele v případě porušení mlčenlivosti. Získáte dokument mlčenlivost…
    

    
        
            [image: Nárok na stravenky jako benefit pro zaměstnance]
        

        Nárok na stravenky jako benefit pro zaměstnance


            Stále jeden z nejžádanějších benefitů - stravenky, stravenkový paušál a příspěvek na stravné - probereme do detailu. Dozvíte se, na co nezapomenout, když benefit zavádíte, a další zajímavosti.
    

    
        
            [image: Jak na zákonné pojištění zaměstnanců]
        

        Jak na zákonné pojištění zaměstnanců


            Povíme si vše, co potřebujete vědět o zákonném pojištění zaměstnanců. Není to jen o zdravotním a sociálním pojištění, je jich více a všechny vám detailně představíme. Probereme jejich specifikace i výjimky, kdy se pojištění platit nemusí. Vysvětlíme…
    

    
        
            [image: Přehledně o pojištění odpovědnosti zaměstnanců]
        

        Přehledně o pojištění odpovědnosti zaměstnanců


            Zaměstnanec může při plnění svých povinností poškodit váš majetek, ztratit služební telefon, rozlít kávu na notebook, nabourat služební auto nebo v horším případě může způsobit i škody na zdraví jiného zaměstnance. Nejen pro tyto případy je vhodné…
    

    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    

    
        
            [image: Hodnocení firem očima zaměstnanců]
        

        Hodnocení firem očima zaměstnanců


            Málokdo pošle životopis do společnosti, o které nic neví, nikdy předtím o ní nic neslyšel a nezjistil si základní reference. Pojďme se podívat na faktory, které jsou pro kandidáty nejdůležitější při hledání nového zaměstnání. Ukážeme si hodnocení…
    

    
        
            [image: Předávací protokol pro zaměstnance + VZOR]
        

        Předávací protokol pro zaměstnance + VZOR


            Je předávací protokol opravdu vždy potřeba? Víte, pro jaké předměty jej můžete použít? Povíme si vše, co o předávacím protokolu potřebujete vědět a připojíme i vzor v editovatelné podobě ke stažení zdarma.
    

    
        
            [image: Vše o zaměstnávání invalidních důchodců]
        

        Vše o zaměstnávání invalidních důchodců


            Vše, co potřebujete vědět o zaměstnávání invalidních důchodců přehledně na jednom místě. Povíme si, za jakých podmínek mohou invalidní důchodci pracovat, jaké jsou vaše povinnosti jako zaměstnavatele a jak můžete invalidního důchodce propustit.
    

    
        
            [image: Proč a jak nastavit efektivní interní komunikaci]
        

        Proč a jak nastavit efektivní interní komunikaci


            Proč komunikovat, jak komunikovat, co komunikovat a kdo by měl komunikovat? Na všechny tyto otázky odpovíme. Přidáme i příklady z praxe, když interní komunikace nefunguje nebo funguje jen částečně.
    

    
        
            [image: Fluktuace zaměstnanců – jak jí předejít a vypočítat]
        

        Fluktuace zaměstnanců – jak jí předejít a vypočítat


            Zaměříme se na odchody zaměstnanců ze společnosti, tedy na fluktuaci zaměstnanců. Proč zaměstnanci odcházejí, jaké jsou hlavní příčiny, jak odchodu klíčových zaměstnanců můžete zabránit. Přidáme i informaci o tom, jak pracovat se zjištěnými daty -…
    

    
        
            [image: Jak na péči o zaměstnance a podporu loajality]
        

        Jak na péči o zaměstnance a podporu loajality


            Shrneme si základní principy, jak pečovat o zaměstnance, a tím udržovat a zvyšovat jejich loajalitu ke společnosti. Efektivní péče je zodpovědností nejen personálního oddělení, manažera, ale i vedení společnosti. A kdo bude pečovat o personální…
    

    
        
            [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
        

        Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn


            S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
    

    
        
            [image: Strategické procesy řízení lidských zdrojů]
        

        Strategické procesy řízení lidských zdrojů


            Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
    

    
        
            [image: Vše o zaměstnávání a odměňování mladistvých]
        

        Vše o zaměstnávání a odměňování mladistvých


            Mladistvým je ten, kdo neoslavil 18. narozeniny. Podívejte se s námi na specifikace zaměstnávání mladistvých a jaké jsou povinnosti zaměstnavatele. Víte, jestli mladistvý může podepsat svou pracovní smlouvu? A jak byste nastavili mzdu pro brigádníka?
    

    
        
            [image: Přehledně: jak nastavit vhodné pracovní podmínky]
        

        Přehledně: jak nastavit vhodné pracovní podmínky


            Zaměstnavatel je povinen vytvářet pracovní podmínky umožňující bezpečný výkon práce, tedy vhodné pracovní podmínky. Podíváme se na specifické skupiny zaměstnanců, které mají pracovní podmínky upravené. Řekneme si, co jsou nevhodné pracovní podmínky,…
    

    
        
            [image: Employer branding – jak vybudovat firemní značku]
        

        Employer branding – jak vybudovat firemní značku


            Employer branding není jen pro velké společnosti, které mají stovky zaměstnanců a obrovský rozpočet. Každá společnost, která chce být úspěšná, mít motivované, úspěšné zaměstnance a společně se svými zaměstnanci růst, musí pracovat na employer…
    

    
        
            [image: Personální agenda – od strategie po operativu]
        

        Personální agenda – od strategie po operativu


            Vytvořit personální strategii je základ, bez kterého nemůže žádná společnost správně fungovat. Ukážeme si, jak takovou personální strategii vytvořit. Pro doplnění kompletního obrázku o personálním oddělení ukážeme i hlavní procesy personální agendy.
    

    
        
            [image: Jak vybrat vhodný personální informační systém]
        

        Jak vybrat vhodný personální informační systém


            Bez personálního systému jde vést lidské zdroje velmi těžko. Ukážeme si hlavní výhody personálního systému a zaměříme se na to, jak vybrat HR systém, který vaší společnosti pomůže být ještě efektivnější. Pokud se budete poznávat v některé z oblastí…
    

    
        
            [image: Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců]
        

        Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců


            Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na…
    

    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: Jak na vnitropodnikové směrnice + VZOR zdarma]
        

        Jak na vnitropodnikové směrnice + VZOR zdarma


            Podíváme se na vnitřní předpisy zaměstnavatele, směrnice. Povíme si, co to je směrnice, proč je potřebujeme, jak směrnici vytvořit a mnohem více. Ukážeme vám, proč je vhodné mít směrnice na všechny popsatelné procesy ve společnosti, a seznámíme vás…
    

    
        
            [image: Pravidla pro zaměstnávání cizinců vč. Ukrajinců]
        

        Pravidla pro zaměstnávání cizinců vč. Ukrajinců


            Podíváme se detailně na to, jaké povinnosti musíte jako zaměstnavatel splnit, pokud se rozhodnete pro zaměstnávání občanů EU nebo cizinců bez volného vstupu na trh práce v ČR, kde jsou stanovené specifické požadavky na zaměstnávání cizinců na území…
    

    
        
            [image: Jak správně připravit výpověď podle paragrafu 52]
        

        Jak správně připravit výpověď podle paragrafu 52


            Pokud se rozhodnete ukončit pracovní poměr zaměstnance výpovědí, je nutné výpovědní důvod detailně specifikovat a držet se možností, které nabízí paragraf 52 zákoníku práce. Chcete-li vědět, jaké možnosti máte, čeho se vyvarovat a jak správně…
    

    
        
            [image: Znáte rozdíly mezi evidencí docházky a pracovní doby?]
        

        Znáte rozdíly mezi evidencí docházky a pracovní doby?


            Ukážeme si rozdíly mezi evidencí pracovní doby a evidencí docházky. Víte, která z nich je pro vás ze zákona povinná, a co vše musí obsahovat? Podíváme se na možnosti, které máte při evidenci docházky. Ukážeme vám hlavní rozdíly mezi evidencí…
    

    
        
            [image: Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?]
        

        Kdy a s čím vám pomůže personální agentura?


            Vysvětlíme si, co to je personální outsourcing a v jakých oblastech jej můžete využít. Jaké jsou výhody a nevýhody personálního outsourcingu.
    

    
        
            [image: Práce na home office: vše, co potřebujete vědět]
        

        Práce na home office: vše, co potřebujete vědět


            Povíme vám vše o home office, co vše musíte jako firma mít připravené, na co si dát pozor, jak je to s proplacením nákladů pro zaměstnance. Přidáme informaci o tom, jaké jsou výhody a nevýhody. Nechybí ani směrnice a vzor dodatku k pracovní smlouvě…
    

    
        
            [image: Školení zaměstnanců - od nováčka po veterána]
        

        Školení zaměstnanců - od nováčka po veterána


            Školení zaměstnanců je a pravděpodobně i do budoucna stále bude tématem, které řeší většina společností. Jak oblast vzdělávání správně uchopit, jak zanalyzovat vzdělávací potřeby, aby se vynaložené finanční prostředky společnosti vrátily v podobě…
    

    
        
            [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
        

        Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu


            Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v…
    

    
        
            [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
        

        Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu


            Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého…
    

    
        
            [image: Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR]
        

        Jak napsat inzerát práce, který zaujme + VZOR


            Na základě interní analýzy potřeb jste zjistili, že potřebujete najít nového kolegu či kolegyni. Od manažera máte základní popis a očekávání. Na vás je napsat pracovní inzerát. Ukážeme si, jak napsat pracovní inzerát - vzor, obsahující správnou…
    

    
        
            [image: Vše o spokojenosti zaměstnanců - engagement]
        

        Vše o spokojenosti zaměstnanců - engagement


            Pojďme se společně podívat na často probírané téma spokojenosti zaměstnanců, engagement. Co to spokojenost zaměstnanců je, proč je pro společnost důležitá, jak ji změřit, na co se ptát. Vyplatí se investovat do průzkumů spokojenosti nebo si…
    

    
        
            [image: Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců]
        

        Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců


            Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po…
    

    
        
            [image: Přehledně: firemní kultura, jak ji vytvořit a udržet]
        

        Přehledně: firemní kultura, jak ji vytvořit a udržet


            Bez správně nastavené firemní kultury společnost jen stěží udrží své zaměstnance motivované, ochotné přicházet s novými nápady a zlepšovat společnost. Jak nastavit firemní kulturu, jaké využít prvky firemní kultury, aby byla dlouhodobě udržitelná,…
    

    
        
            [image: Hlavní priorita pro firmy - bezpečnost práce, BOZP]
        

        Hlavní priorita pro firmy - bezpečnost práce, BOZP


            Pojďme si říci, co to je bezpečnost a ochrana zdraví při práci, jaký má cíl, kdo má tuto oblast ve firmě na starosti a jak a kdy budete na BOZP školeni. Jak byste měli postupovat, pokud dochází k porušení BOZP, a jaké jsou nejčastější chyby v BOZP…
    

    
        
            [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
        

        Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!


            Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
    

    
        
            [image: Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA]
        

        Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA


            Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo…
    

    
        
            [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
        

        Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody


            Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
    

    
        
            [image: Efektivní a dlouhodobá motivace zaměstnanců]
        

        Efektivní a dlouhodobá motivace zaměstnanců


            Zopakujeme si základní fakta o motivaci a budeme se soustředit na motivaci zaměstnanců ve firmě. Jaké možnosti motivovat máte, kdo má motivaci na starosti. Kterého ze zaměstnanců v týmu motivovat. Demotivace - čím vzniká, jak jí zabránit, co nedělat…
    

    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    

    
        
            [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
        

        Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno


            Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
    

    
        
            [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
        

        Kdy můžete dostat nařízený přesčas?


            Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na…
    

    
        
            [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
        

        Na co máte nárok při pracovním úrazu


            Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
    

    
        
            [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
        

        Jak postupovat při pracovním úrazu


            Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním…
    

    
        
            [image: Velký přehled o ukončení pracovního poměru]
        

        Velký přehled o ukončení pracovního poměru


            Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali…
    

    
        
            [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
        

        Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele


            Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
    

    
        
            [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
        

        Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor


            Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na…
    

    
        
            [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
        

        Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát


            Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších…
    

    
        
            [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
        

        Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti


            Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete…
    

    
        
            [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
        

        Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?


            Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
    

    
        
            [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
        

        Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR


            Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
    

    
        
            [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
        

        Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou


            Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si…
    

    
        
            [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
        

        Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti


            Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a…
    

    
        
            [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
        

        Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy


            Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co…
    

    
        
            [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
        

        Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá


            V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
    

    
        
            [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
        

        Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá


            Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě…
    

    
        
            [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
        

        Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek


            Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
    




			1
			2

		další články




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Zaměstnanec v personalistice je jednotlivcem, který pracuje pro určitou organizaci nebo firmu a je za tuto práci odměňován finančním platem a dalšími benefity. Je to klíčový subjekt v oblasti lidských zdrojů, neboť hraje zásadní roli v dosahování cílů a úspěchu společnosti. Zaměstnanci mohou zastávat různé pozice a mít různý stupeň zodpovědnosti, ale všechny mají společný fakt, že jsou součástí pracovní síly organizace. 



Hlavním rozdílem mezi pojmy "zaměstnanec" a "pracovník" v personalistice je spíše jazykový charakter. Obě slova lze často používat jako synonyma, přičemž oba odkazují na jednotlivce, kteří pracují pro organizaci. Nicméně v některých kontextech může "zaměstnanec" zdůrazňovat formální pracovní vztah, kdežto "pracovník" může být obecnějším termínem, který zahrnuje i kontraktory, dočasné zaměstnance a další pracovníky mimo hlavní zaměstnance. 



Klíčové dovednosti a kompetence, které by měl zaměstnanec mít, závisí na konkrétní pozici a odvětví. Nicméně existují určité dovednosti a kompetence, které jsou obecně žádoucí pro většinu pracovních pozic. Patří sem komunikační dovednosti, týmová spolupráce, analytické a problémové řešení, flexibilita, schopnost rychle se učit a adaptovat na nové situace, organizační schopnosti, etické chování a profesionální etiketa. Důležité je také neustálé zlepšování a rozvoj dovedností v souladu s požadavky trhu práce. 



Vztah mezi zaměstnancem a jeho nadřízeným v organizační struktuře firmy hraje klíčovou roli v řízení pracovního procesu a dosahování cílů organizace. Nadřízený má za úkol poskytovat směřování, dohled, podporu a hodnocení zaměstnanců. Tento vztah by měl být založen na důvěře, otevřené komunikaci a vzájemné spolupráci. Kvalita tohoto vztahu může významně ovlivnit pracovní spokojenost, výkonnost a dlouhodobou loajalitu zaměstnance vůči firmě. 



Diverzifikace týmu je proces, který zahrnuje vytváření týmu s různorodými dovednostmi, zkušenostmi, pohlavím, věkem, kulturou a pozadím. Tímto způsobem může firma těžit z různorodosti a různých pohledů, což může vést k inovacím a lepším rozhodnutím. Zaměstnanci mohou přinést různorodost do pracovního prostředí svými individuálními znalostmi, dovednostmi a zkušenostmi, a tím přispět k efektivitě týmu a celé organizace. Různorodost může také zlepšit schopnost firmy reagovat na různé výzvy a přilákat širokou škálu klientů a zákazníků. Je důležité, aby organizace vytvářela prostředí, které podporuje inkluzivitu a respektuje různorodost zaměstnanců.





Pro zaměstnance:

Pro zaměstnance je pojem "zaměstnanec" klíčovým faktorem v jejich profesním životě. Zaměstnanec je jednotlivcem, který je v pracovním vztahu k organizaci nebo firmě, a jeho role v rámci této entity je multifacetní a komplexní. V tomto článku se zaměříme na různé aspekty, které tvoří podstatu toho, co znamená být zaměstnancem, a jaký vliv má zaměstnanec na firmu, a naopak, jak může firma ovlivnit zaměstnance.



Zaměstnanec je klíčovým stavebním kamenem každé organizace. Tvoří páteř pracovní síly a přispívá k dosažení firemních cílů a úspěchů. Pro zaměstnance znamená být součástí této entity víc než jen prosté plnění pracovních povinností. Je to zapojení do pracovního procesu, spojení se společnými hodnotami a cíli a budování svého profesního a osobního růstu.



Aby byly zajištěny rovné příležitosti a nediskriminace mezi zaměstnanci, je třeba vytvořit spravedlivý a inkluzivní pracovní prostředí. To zahrnuje vytváření politik a postupů, které nediskriminují na základě rasy, pohlaví, sexuální orientace, věku nebo jiných chráněných charakteristik. Zaměstnavatelé by měli aktivně pracovat na prevenci jakéhokoli druhu diskriminace a zajistit, aby všechny zaměstnance měli rovný přístup k příležitostem, vzdělávání a postupům. 



Zaměstnanec také hraje klíčovou roli v utváření firemní kultury a pracovního prostředí. Jejich chování, hodnoty a spolupráce s kolegy mají významný vliv na atmosféru v organizaci. Zaměstnanci mohou podporovat kulturu vzájemného respektu, otevřené komunikace a spolupráce. Jejich zapojení do firemního života a aktivní účast v týmových projektech mohou vytvořit inspirativní pracovní prostředí, které přiláká a udrží talentované jedince.



Co se týče inovace a růstu firmy, zaměstnanci mohou být motory pozitivní změny. Kreativní myšlení, nápady a schopnost přizpůsobit se novým situacím jsou klíčovými faktory pro inovaci. Zaměstnanci, kteří mají možnost přinášet nové myšlenky a rozvíjet nové přístupy, mohou pomoci firmě udržovat konkurenceschopnost a růst na trhu. Podpora a povzbuzení zaměstnanců k inovaci by měla být součástí firemní strategie. 



Vytváření a udržování pozitivních pracovních vztahů mezi zaměstnanci a firmou je klíčové pro dlouhodobý úspěch. To zahrnuje pravidelnou komunikaci, poskytování zpětné vazby, podporu v rozvoji kariéry a péči o blaho zaměstnanců. Dobrá pracovní kultura, kde se ocení úsilí a příspěvek každého jednotlivce, vytváří loajálnost a motivaci. Důvěra a respekt mezi zaměstnanci a firmou jsou klíčovými faktory, které pomáhají udržovat pozitivní pracovní vztahy. 



Celkově lze říci, že pro zaměstnance znamená být součástí organizace mnohem více než jen pracovat pro mzdu. Je to zapojení do firemního života, podpora firemních cílů, účast na tvorbě firemní kultury a přispívání k inovaci a růstu firmy. Zajištění rovných příležitostí, nediskriminace a péče o pozitivní pracovní vztahy jsou klíčovými faktory, které pomáhají zaměstnancům plně rozvinout svůj potenciál a přispět k úspěchu firmy.





Pro firmy:

Zaměstnanec ve firmě hraje klíčovou roli, neboť jeho přítomnost a činnost mají význačný dopad na fungování a úspěšnost podniku. Zaměstnanec není pouhým zdrojem pracovní síly, nýbrž je nedílnou součástí organizace, která má za úkol dosahovat stanovených cílů a plnit své poslání na trhu. V následujícím textu se budeme zabývat významem zaměstnance, jeho přínosem pro firmu, právy a povinnostmi v pracovním vztahu, možnostmi rozvoje a růstu a způsoby hodnocení jeho výkonnosti. 



Zaměstnanec má v firmě několik důležitých rolí a významů. Prvním z nich je plnění pracovních úkolů a povinností, které mu byly svěřeny. Jeho činnost má vliv na kvalitu výrobků nebo služeb, na efektivitu procesů a na celkovou konkurenceschopnost firmy. Zaměstnanec je také tváří firmy, protože komunikuje s klienty, partnery a veřejností. Jeho chování a profesionální přístup mohou zásadně ovlivnit vnímání firmy na trhu. Zaměstnanec může přispět k dosažení cílů firmy několika způsoby. Prvním z nich je efektivní plnění svých pracovních úkolů a účast na projektech či iniciativách, které směřují k dosažení strategických cílů organizace. Zaměstnanec může také přinášet nové nápady a inovace, které mohou zvýšit konkurenceschopnost firmy. Dále je důležitým faktorem vytváření pozitivní pracovní atmosféry a týmové spolupráce, což má vliv na produktivitu a motivaci ostatních zaměstnanců. 



Základní práva a povinnosti zaměstnance v pracovním vztahu jsou stanoveny právními předpisy a pracovní smlouvou. Zaměstnanec má právo na mzdu za odvedenou práci, na pracovní dovolenou, na ochranu před diskriminací a na další práva stanovená zákonem. Zároveň má povinnost dodržovat pracovní disciplínu, chránit firemní majetek a důvěrné informace a plnit své pracovní úkoly v souladu s dohodnutými standardy. 



Aby zaměstnanci měli možnost rozvoje a růstu v rámci firmy, je nutné, aby firma poskytovala příležitosti ke vzdělávání, školení a profesnímu rozvoji. To může zahrnovat kurzy, mentoring, rozvojové programy a jiné aktivity, které zaměstnancům umožní získávat nové dovednosti a zkušenosti. Důležitým prvkem je také podpora kariérního růstu a možnost postupu do vyšších pozic v rámci organizace. 



Výkonnost zaměstnanců lze měřit různými způsoby. Jedním z tradičních nástrojů je hodnocení výkonnosti, které zahrnuje pravidelné rozhovory a zhodnocení plnění pracovních cílů. Další možností je sběr a analýza dat o produktivitě, kvalitě práce a časovém managementu. Důležité je také získávání zpětné vazby od nadřízených, kolegů a klientů. Hodnocení výkonnosti by mělo být transparentní a spravedlivé, a mělo by sloužit jako základ pro odměňování a rozvoj zaměstnanců. 



Celkově lze konstatovat, že zaměstnanec má ve firmě klíčový význam a jeho role není omezena pouze na plnění pracovních úkolů. Jeho přínos pro firmu zahrnuje i tvorbu pozitivní pracovní atmosféry, inovace a dlouhodobý rozvoj. Zároveň má zaměstnanec práva a povinnosti v pracovním vztahu, které je třeba respektovat a dodržovat. Měření výkonnosti a hodnocení přínosu zaměstnanců je nezbytné pro efektivní řízení organizace a udržení konkurenceschopnosti na trhu.





Význam:

Termín "zaměstnanec" označuje jednotlivce, který je členem organizace nebo firmy a pracuje pro ni na základě pracovního vztahu, který může být uzavřený pracovní smlouvou, dohodou o pracovní činnosti nebo jinou formou pracovněprávního vztahu. Zaměstnanec poskytuje svou pracovní sílu a dovednosti firmě za účelem vykonávání určitých pracovních úkolů nebo činností, za což obdrží mzdu nebo plat a často také další benefity, jako jsou zdravotní pojištění, dovolená nebo bonusy. 



Význam zajištění spokojenosti zaměstnanců pro dlouhodobý úspěch firmy je nezpochybnitelný. Spokojení zaměstnanci jsou produktivnější, více zapojení do pracovního procesu a méně náchylní k fluktuaci. Když se cítí vážení a podporováni ve svém pracovním prostředí, jsou ochotnější věnovat svou energii a čas práci a přispět k dosažení cílů firmy. Zajištění spokojenosti zaměstnanců zahrnuje různé faktory, jako jsou spravedlivá mzda, profesní růstové příležitosti, dobrý pracovní vztah, pracovní podmínky a rovnováha mezi prací a osobním životem. Firmy, které se aktivně starají o spokojenost svých zaměstnanců, mají větší šanci na udržitelný růst a úspěch na trhu. 



Role zaměstnance se mění v různých fázích jeho kariéry ve firmě. Na začátku kariéry může zaměstnanec být nováčkem, který se učí základy a aklimatizuje se k firemní kultuře. Postupem času a získáváním zkušeností může přejít do role specialisty, kde se specializuje na konkrétní dovednosti nebo oblasti práce. Poté může následovat etapa vedoucí pozice, kde má zaměstnanec odpovědnost za tým nebo projekty. Důležité je také zmínit, že role se mohou měnit v závislosti na vývoji firemního prostředí a potřebách organizace. 



V kontextu moderního pracovního prostředí, které zahrnuje práci na dálku, hybridní modely a technologické inovace, se role zaměstnance také mění. Práce na dálku a hybridní modely umožňují větší flexibilitu a nezávislost zaměstnanců na místě, což vyžaduje větší samostatnost, schopnost řídit svůj čas a komunikovat efektivně online. Moderní technologie také mohou změnit způsob, jakým zaměstnanci vykonávají svou práci, například automatizací některých rutinních úkolů. Zaměstnanci musí být schopni se rychle přizpůsobovat těmto změnám a rozvíjet digitální dovednosti. 



Trvalá odborná příprava a rozvoj dovedností mají pro zaměstnance klíčový význam. V rychle se měnícím pracovním prostředí je nezbytné udržovat své dovednosti a znalosti aktuální a konkurenceschopné. To nejenže zvyšuje hodnotu zaměstnance pro firmu, ale také poskytuje osobní růst a kariérní rozvoj. Firmy, které investují do školení a rozvoje svých zaměstnanců, často zaznamenávají vyšší výkonnost, inovací a loajalitu zaměstnanců. Zaměstnanci by měli aktivně hledat příležitosti k vzdělávání a rozvoji svých dovedností a spolupracovat s firmou na plánování svého kariérního růstu. Celkově lze říci, že zaměstnanec hraje klíčovou roli v úspěchu firmy a jeho role se mění v závislosti na fázi kariéry a moderním pracovním prostředí. Zajištění spokojenosti zaměstnanců a jejich trvalý rozvoj jsou klíčovými faktory pro dlouhodobý úspěch firmy v konkurenčním světě.





Zajímavosti:

Zaměstnanec je klíčovým prvkem v pracovním procesu a má mnoho různých využití v praxi. Jeho role a přínosy jsou zásadní pro funkci a úspěch jakékoliv organizace. V tomto článku se budeme zabývat různými aspekty zaměstnance a jeho významem v pracovním prostředí. 



Prvním bodem, který je třeba zdůraznit, je, že zaměstnanec je pilířem produktivity a efektivity organizace. Je to právě on, kdo vykonává úkoly, plní cíle a přispívá k dosažení výsledků firmy. Jeho dovednosti, znalosti a angažovanost mají přímý vliv na výkonnost organizace. Proto je důležité správně vybírat zaměstnance, kteří odpovídají požadavkům pracovní pozice a mají potenciál růst a rozvíjet se v rámci firmy. 



Personalistika, jako klíčový hráč v oblasti řízení lidských zdrojů, hraje zásadní roli v podpoře rozvojových potřeb jednotlivých zaměstnanců. Toto zahrnuje identifikaci potřeb pro další odborný růst, školení a rozvojové programy. Personalistika by měla aktivně spolupracovat s jednotlivými zaměstnanci a vypracovat plány rozvoje, které budou sladěný s cíli organizace i individuálními ambicemi zaměstnance. Tím se nejen zvyšuje efektivita práce, ale také se udržuje motivace a loajalita zaměstnanců. 



Motivace zaměstnanců je klíčovým faktorem pro dosažení vyššího pracovního výkonu a angažovanosti. Existuje mnoho strategií a nástrojů, které mohou firmy využít k tomu, aby své zaměstnance motivovaly. To může zahrnovat finanční odměny, bonusy za výkon, povýšení, ocenění za přínos, ale také nehmotné faktory, jako jsou uznání, podpora rozvoje, a možnost kariérního růstu. Každý zaměstnanec může být motivován různými faktory, a proto je důležité individuálně přistupovat k jejich potřebám. 



Udržení klíčových zaměstnanců ve firmě je dalším důležitým úkolem personalistiky. Klíčoví zaměstnanci jsou ti, kteří mají významný vliv na výkonnost a úspěch organizace. Strategie pro udržení těchto zaměstnanců mohou zahrnovat konkurenceschopné mzdy a benefity, profesní růstové příležitosti, a také tvorbu pozitivního pracovního prostředí, které podporuje jejich angažovanost a loajalitu. 



V neposlední řadě má personalistika důležitou roli při řešení konfliktů mezi zaměstnanci. Konflikty jsou nevyhnutelnou součástí pracovního prostředí a mohou mít negativní dopad na produktivitu a pracovní atmosféru. Personalistika by měla být schopna efektivně identifikovat a řešit konflikty, ať už prostřednictvím komunikace, mediace nebo jiných vhodných postupů. Řešení konfliktů může přispět k vytvoření harmonického a produktivního pracovního prostředí. 



Celkově lze říci, že zaměstnanec je klíčovým faktorem úspěchu organizace a má mnoho různých rolí a využití v praxi. Personalistika hraje důležitou úlohu při podpoře rozvoje zaměstnanců, motivaci, udržení klíčových talentů a řešení konfliktů, což přispívá k efektivnímu fungování firmy. Správné řízení lidských zdrojů je klíčem k dlouhodobému úspěchu a udržitelnosti organizace na trhu.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Chrudim
	Vsetín
	Krnov
	Děčín
	Šumperk
	Teplice
	Kroměříž
	Ostrava
	Valašské Meziříčí




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Brno
	Zruč nad Sázavou
	Příbram
	Vinohrady, Praha
	Rudná, okres Praha-západ
	Liberec
	Vsetín
	Znojmo
	Písek




    Top profese

    	Zpěvák / Zpěvačka
	Operátor / operátorka poštovního provozu
	Webmaster
	Laborant / Laborantka
	Správce / správkyně IT
	Finanční auditor / auditorka
	Kuchař / Kuchařka
	Lektor / Lektorka
	Zedník / Zednice
	Marketingový manažer / manažerka




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Česká pošta, s.p.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní úvazek
	koučink
	zaměstnanecký benefit
	asertivní chování
	Prácezarohem.cz
	mzdový výměr
	škoda
	výsledky
	připojištění
	oblečení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Elektromechanik - u vlaků Regiojet
	Osobní bankéř/ka - Vítězné náměstí
	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Specialista ATM systémů
	Asistentka Realitní Kanceláře
	Ošetřovatel/ka prasat na odchovně prasniček Bouzov
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba
	Vedoucí cukrárny/kavárny
	Obsluha v Brasileiru




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha v kavárně - až 35 000 Kč + prémie
	Recepční na ubytovně v Ostravě
	Obsluha čerpací stanice
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Obchodní zástupce (m/ž) | 50 000 Kč | 13. mzda
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Posunovač, Vedoucí posunu
	Asistent prodeje - HookahZone Premium Store (OC Chodov)
	Operátor/ka výroby Ostrava, HPP do kmene, od 31 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník/ce, přípravář/ka vozů
	Operátor Výroby
	Konstruktér nábytku, návrhář
	SKLADNÍK/SKLADNICE BOOKLOGISTICS s.r.o.
	Junior Consultant - Tábor
	Ekonom/ka školy
	Projektant/ka
	Manipulant/ka VZV - kompletář/ka
	Seřizovač / ka vstřikolisů
	Automechanik nákladních vozidel




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















